



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

PRIDno-2023-3251

Viran nimikkeen muuttaminen

Teknisen toimialan palvelupiste Porinan esihenkilönä toimineella palvelupäälliköllä ei ole voimassa olevaa viranhoitomääräystä 1.10.2023 lukien. Palvelupäällikön tehtäviin on esimiestyön lisäksi kuulunut muun muassa erilaisten lakisääteisten lupien myöntäminen teknisen lautakunnan hallintaan kuuluville alueille. Tehtäviin kuuluu sellaista julkisen vallan käyttöä, joka edellyttää virkasuhdetta ja päätökset ovat teknisen lautakunnan toimivaltaan kuuluvia. Tällaisia tehtäviä ovat maaomistajan luvan myöntäminen yleisten ja muiden alueiden lyhytaikaiseen käyttöön tapahtumia ja muita tilaisuuksia varten, sijoituslupien myöntäminen johtojen ja muiden vastaavien laitteiden sijoittamiselle teknisen lautakunnan hallintaan kuuluvilla alueilla, suostumuksen antaminen kaduilla ja yleisillä alueilla tehtäviin töihin sekä suostumuksen antaminen poikkeamisiin naapurikiinteistöjä koskevien rakennusvalvonnan lupia varten.

Käynnissä olevassa organisaatiomuutoksessa Porinan henkilöstö tulee siirtymään perustettavaan asiakaspalvelut-toimintayksikköön, joka tulee sijoittumaan konsernipalveluiden talous- ja hallintoyksikköön. Organisaatiomuutoksen yhteydessä on tullut tarpeelliseksi tarkastella palvelupäällikön viran tehtäväkuvausta, virkanimikettä ja sijoittumista kaupungin organisaatiossa.

Tekninen toimiala esittää, että palvelupäällikön virkanimike (vakanssinumero 49475002) muutetaan maankäyttölupainsinöörin viraksi 1.10.2023 alkaen ja se sijoitetaan Teknisen toimialan infrayksikön infrajohtamisen toimintayksikköön tonttipäällikön alaisuuteen. Tehtävään ei sisälly jatkossa esihenkilötehtäviä ja tästä johtuen päällikkönimikkeestä on perusteltua luopua.

Virkanimikkeen muutoksen yhteydessä esitetään muutoksia viran tehtäväkuvaukseen ja kelpoisuusehtoihin. Koska nimike muuttuu insinööri-päätteiseksi, esitämme, että kelpoisuusvaatimukseksi asetetaan vähintään AMK-insinöörin tutkinto tai vastaava aiempi tutkinto. Näillä muutoksilla on vaikutuksia viran tehtäväkohtaiseen palkkaan. Tehtäväkuvauksen, kelpoisuusehtojen ja tehtäväkohtaisen palkan muutoksista päättää henkilöstöjohtaja.

Virkanimikkeen muutos ja viranhaltijan sijaisen nimeäminen edellyttävät muutoksia teknisen toimialan toimintasääntöön. Teknisen toimialan toimintasäännön muutoksista päättää tekninen lautakunta.

Maankäyttölupainsinöörin virka laitetaan julkiseen hakuun.

Teknisen toimialan toimialajohtaja puoltaa esitystä.

Päätöksen peruste

Konsernipalvelut esikuntayksikön toimintasäännön § 24 mukaan henkilöstöjohtaja päättää virkanimikkeen ja toimien nimikkeen sekä kelpoisuusehtojen muuttamisesta.

Päätös



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Päätän, että palvelupäällikön virkanimike (vakanssinumero 49475002) muutetaan maankäyttölupainsinöörin viraksi 1.10.2023 lukien. Päätän myös, että viran julkisessa haussa viran kelpoisuusvaatimukseksi asetetaan vähintään AMK-insinöörin tutkinto tai vastaava aiempi tutkinto.

Tiedoksi

teknisen toimialan toimialajohtaja, hallintopäällikkö/teknisen toimialan hallintopalvelut, palvelussuhdepäällikkö, [peitetty], HR palvelussuhdettiimi, Sarastia Oy

Allekirjoitus

Timo Jauhiainen, henkilöstöjohtaja, konsernopalvelut, HR-yksikkö



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus

§ 132

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite: Palvelupiste Porina, Yrjönkatu 13
Sähköpostiosoite: kirjaamo@pori.fi
Faksinumero: (02) 634 9417
Puhelinnumero: (02) 623 4470
Vaihde (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat

maanantai 10 - 16
tiistai-torstai 8 - 16
perjantai 8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä.